

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. บ้านปากลำปี่ลึก - บ้านไร่ป่า
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 740.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง ช้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ 1 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากลำปี่ลึก - บ้านไร่ป่า ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กำหนดจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	740.00	1.73	1,280.20	1.3607	2.35	1,739.00
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	74.00	427.37	31,625.38	1.3607	581.52	43,032.48
	1.3 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	4,440.00	16.19	71,883.60	1.3607	22.02	97,768.80
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	222.00	1,347.98	299,251.56	1.3607	1,834.19	407,190.18
	1.5 งานไหล่ทางวัสดุหินผุ	ลบ.ม.	148.00	643.15	95,186.20	1.3607	875.13	129,519.24
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางเปอร์ตแลนค์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,440.00	487.23	2,163,301.20	1.3607	662.97	2,943,586.80
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	38.40	184.39	7,080.57	1.3607	250.89	9,634.18
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	384.00	103.83	39,870.72	1.3607	141.28	54,251.52
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	740.00	71.28	52,747.20	1.3607	96.99	71,772.60
3	งานโครงสร้าง							
	3.1 ทรายถม	ลบ.ม.	35.00	1,225.62	42,896.63	1.3607	1,667.69	58,369.15
	3.2 งานท่อกลม คสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	27.00	3,932.79	106,185.33	1.3607	5,351.34	144,486.18
	3.3 งานคอนกรีตปากท่อ คสล.	จุด	2.00	15,862.38	31,724.75	1.3607	21,583.93	43,167.86
					2,943,033.34		TOTAL	4,004,517.99

ผลรวมค่างานคำนวณงานก่อสร้างทาง	=	4,004,517.99
ผลรวมค่างานคำนวณงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเบี่ยง		สี่ล้านบาทถ้วน	4,000,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	4,440.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	900.90	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ สิมवल)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภักดิ์ รุณดา)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิศรุต เหมอินลับเหียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายคนสัมพันธ์ คำอ้าย)

ปฏิบัติหน้าที่วิศวกรโยธา (ภย.67017)

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายวิศรุต เหมอินลับเหียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสุเมธ สิมवल)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายจักษ์ชัย อุคมสอาด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง